

ÅRSREDOVISNING

för

Clino AB

Org.nr. 559124-7555

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Bergkvist, Styrelseledamot
2022-12-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård samt hushållsnära tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle Kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med 34% jämfört med föregående år. Detta beror till stor del på fortsatt effektivisering av verksamheten samt logistikoptimering.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 050 958	3 008 539	1 826 426	912 150
Resultat efter finansiella poster	410 002	272 781	-42 827	-285 203
Soliditet (%)	24,73	11,31	-52,82	-70,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-184 016	272 781	88 765
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		272 781	-272 781	0
Återbetalning aktieägartillskott		-85 000		-85 000
Årets resultat			366 345	366 345
Belopp vid årets utgång	50 000	3 765	366 345	370 110
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		35 000		120 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 765
Årets resultat	<u>366 345</u>
	370 110

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Återbetalning aktieägartillskott	35 000
Balanseras i ny räkning	<u>185 110</u>
	370 110

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 050 958	3 008 539
Övriga rörelseintäkter		508 403	604 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 559 361</u>	<u>3 612 798</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 535	-78 099
Övriga externa kostnader		-600 182	-524 706
Personalkostnader	2	-3 367 653	-2 682 327
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-72 754</u>	<u>-43 831</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 134 124</u>	<u>-3 328 963</u>
Rörelseresultat		425 237	283 835
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-15 235</u>	<u>-11 054</u>
Summa finansiella poster		<u>-15 235</u>	<u>-11 054</u>
Resultat efter finansiella poster		410 002	272 781
Resultat före skatt		410 002	272 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 657	0
Årets resultat		<u>366 345</u>	<u>272 781</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>247 185</u>	<u>319 939</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		247 185	319 939
Summa anläggningstillgångar		247 185	319 939
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		268 148	144 724
Övriga fordringar		2 770	842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		357 200	293 490
Förutbetalda kostnader		<u>90 269</u>	<u>134 006</u>
Summa kortfristiga fordringar		718 387	573 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>732 907</u>	<u>333 903</u>
Summa kassa och bank		732 907	333 903
Summa omsättningstillgångar		1 451 294	906 965
SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 479	1 226 904

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 765	-184 016
Årets resultat		366 345	272 781
Summa fritt eget kapital		<u>370 110</u>	<u>88 765</u>
Summa eget kapital		420 110	138 765
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		197 938	251 124
Summa långfristiga skulder		<u>197 938</u>	<u>251 124</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 349	80 484
Leverantörsskulder		70 918	63 538
Skatteskulder		61 474	21 301
Övriga skulder		289 867	203 694
Upplupna kostnader		605 823	467 998
Summa kortfristiga skulder		<u>1 080 431</u>	<u>837 015</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 698 479	1 226 904

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	13,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	363 770	0
	Inköp	0	363 770
	Utgående anskaffningsvärden	363 770	363 770
	Årets avskrivningar	-72 754	0
	Redovisat värde	247 185	319 939

Not 4	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	197 938	251 124

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	247 185	319 939

Not Väsentliga händelser efter
 räkenskapsårets slut

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Jonas Bergkvist
Jonas Bergkvist

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
